
 

1 

 

Kikół, 31 marca 2021 r. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kikół 

reprezentowana przez: 

Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a 

87-620 Kikół  

 

Znak sprawy: GOPS.0911.1.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Nazwa zamówienia: 

Świadczenie usług z zakresu treningów grupowych z psychologiem oraz indywidualnego wsparcia ze 

strony psychologa dla uczestników projektu „Nasze wsparcie – Twój sukces!” 

 

Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku, o którym mowa w sekcji 

6.5.1. Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 

(wersja z dnia 21 grudnia 2020 r.) w formie Zapytania o cenę nr GOPS.0911.1.2021, którego 

przedmiotem jest świadczenie usług z zakresu treningów grupowych z psychologiem oraz 

indywidualnego wsparcia ze strony psychologa dla uczestników projektu pn.: „Nasze wsparcie – Twój 

sukces!” nr projektu RPKP.09.02.01-04-0027/19, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

na lata 2014-2020, wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

 

Pracownia Psychotechniczna Perfekt Marta Kucińska, ul. Kościuszki 12, 87-600 Lipno za cenę 

12 000,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

Oferta wybranego Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, tzn. uzyskała największą liczbę 

punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w Zapytaniu  o cenę. 

Punktacja przyznawana ofertom w kryterium oceny ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

(zł)  

Liczba  

punktów przyznana 

ofercie w kryterium  

„Cena brutto” 

1. 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych  

„Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka  

ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok 

13 332,00 90,00 pkt 



 

2 

 

 

Z up. Wójta Gminy Kikół 

                  Joanna Małecka 

Kierownik GOPS Kikół  

2. 

Pracownia Psychotechniczna Perfekt  

Marta Kucińska  

ul. Kościuszki 12, 87-600 Lipno 

12 000,00 100,00 pkt 

3. 

TEB KANDERSKI 

Sławomir Kanderski 

ul. Noakowskiego 57/70, 87-800 Włocławek 
13 500,00 88,89 pkt 


